

鼓励非标电动自行车提前淘汰置换政策汇编(二)

“金融保险机构助一点”

一年期保险方案

●中国人民财产保险股份有限公司丽水市分公司丽水二轮电动车保险方案(国标)

丽水二轮电动自行车 70 元方案(国标)			
条款	责任	保额(元)	保费(元)
非机动车第三者责任保险条款	造成第三者伤亡	60000	70
附加车上人员责任保险条款	造成的车上人员伤亡	20000	

丽水二轮电动自行车 100 元方案(国标)			
条款	责任	保额(元)	保费(元)
非机动车第三者责任保险条款	造成第三者伤亡	80000	100
附加车上人员责任保险条款	造成的车上人员伤亡	30000	
电动自行车盗抢保险条款	电动车全车盗抢损失	1000	
盗抢部分:仅承保电动自行车整车,电瓶单独被盗,不在保险责任范围内;如理赔时能提供购车发票并为一年内的车辆,认定为新车,按车辆实际价值赔偿,最高不超过1000元;如无法提供购车发票或一年以上的车辆,则认定为旧车,按车辆实际价值赔偿,最高不超过500元。			

丽水二轮电动自行车 120 元方案(国标)			
条款	责任	保额(元)	保费(元)
非机动车第三者责任保险条款	造成第三者伤亡	90000	120
附加车上人员责任保险条款	造成的车上人员伤亡	50000	
电动自行车盗抢保险条款	电动车全车盗抢损失	1000	
盗抢部分:仅承保电动自行车整车,电瓶单独被盗,不在保险责任范围内;如理赔时能提供购车发票并为一年内的车辆,认定为新车,按车辆实际价值赔偿,最高不超过1000元;如无法提供购车发票或一年以上的车辆,则认定为旧车,按车辆实际价值赔偿,最高不超过500元			

丽水二轮电动自行车 200 元方案(国标)			
条款	责任	保额(元)	保费(元)
非机动车第三者责任保险条款	造成第三者伤亡	180000	200
附加车上人员责任保险条款	造成的车上人员伤亡	100000	
电动自行车盗抢保险条款	电动车全车盗抢损失	2000	
电动自行车自燃损失保险条款	电动车自燃车辆损失	2000	
盗抢部分:仅承保电动自行车整车,电瓶单独被盗,不在保险责任范围内;如理赔时能提供购车发票并为一年内的车辆,认定为新车,按车辆实际价值赔偿,最高不超过1000元;如无法提供购车发票或一年以上的车辆,则认定为旧车,按车辆实际价值赔偿,最高不超过500元			

丽水二轮电动自行车300元方案(国标)			
条款	责任	保额(元)	保费(元)
非机动车第三者责任保险条款	造成第三者伤亡	250000	300
附加车上人员责任保险条款	造成的车上人员伤亡	150000	
电动自行车盗抢保险条款	电动车全车盗抢损失	2000	
电动自行车自燃损失保险条款	电动车自燃车辆损失	2000	
盗抢部分:仅承保电动自行车整车,电瓶单独被盗,不在保险责任范围内;如理赔时能提供购车发票并为一年内的车辆,认定为新车,按车辆实际价值赔偿,最高不超过2000元;如无法提供购车发票或一年以上的车辆,则认定为旧车,按车辆实际价值赔偿,最高不超过1000元。			

一年期保险方案

●中国太平洋财产保险股份有限公司丽水中心支公司庆元二轮电动车自行车(国标)保险方案

●中华联合财产保险股份有限公司丽水中心支公司庆元二轮电动车自行车(国标)保险方案

庆元二轮电动车自行车 70 元方案(国标)			
条款	责任	保额(元)	保费(元)
非机动车第三者责任保险条款	造成第三者伤亡	60000	70
附加车上人员责任保险条款	造成的车上人员伤亡	20000	

庆元二轮电动车自行车 100 元方案(国标)			
条款	责任	保额(元)	保费(元)
非机动车第三者责任保险条款	造成第三者伤亡	80000	100
附加车上人员责任保险条款	造成的车上人员伤亡	30000	
电动自行车盗抢保险条款	电动车全车盗抢损失	1000	
盗抢保险:仅承保电动自行车整车,电瓶单独被盗不在保险责任范围内,如理赔时能提供购车发票并为一年内的车辆,认定为新车,按车辆实际价值赔偿,最高不超过1000元;如无法提供购车发票或一年以上的车辆,则认定为旧车,按车辆实际价值赔偿,最高不超过 500 元。			

庆元二轮电动车自行车 120 元方案(国标)			
条款	责任	保额(元)	保费(元)
非机动车第三者责任保险条款	造成第三者伤亡	100000	120
附加车上人员责任保险条款	造成的车上人员伤亡	50000	
电动自行车盗抢保险条款	电动车全车盗抢损失	1000	
盗抢保险:仅承保电动自行车整车,电瓶单独被盗不在保险责任范围内,如理赔时能提供购车发票并为一年内的车辆,认定为新车,按车辆实际价值赔偿,最高不超过1000元;如无法提供购车发票或一年以上的车辆,则认定为旧车,按车辆实际价值赔偿,最高不超过500元。			

庆元二轮电动车自行车 120 元方案(国标)			
条款	责任	保额(元)	保费(元)
非机动车第三者责任保险条款	造成第三者伤亡	100000	120
附加车上人员责任保险条款	造成的车上人员伤亡	50000	
电动自行车盗抢保险条款	电动车全车盗抢损失	1000	
盗抢保险:仅承保电动自行车整车,电瓶单独被盗不在保险责任范围内,如理赔时能提供购车发票并为一年内的车辆,认定为新车,按车辆实际价值赔偿,最高不超过1000元;如无法提供购车发票或一年以上的车辆,则认定为旧车,按车辆实际价值赔偿,最高不超过500元。			

三年期保险方案

●中国人民财产保险股份有限公司丽水市分公司丽水二轮电动车保险方案(国标)

●中国太平洋财产保险股份有限公司丽水中心支公司庆元二轮电动车自行车(国标)保险方案

●中华联合财产保险股份有限公司丽水中心支公司庆元二轮电动车自行车(国标)保险方案

二轮电动自行车 200 元方案(国标三年期)			
条款	责任	保额(元)	保费(元)
非机动车第三者责任保险条款	造成第三者伤亡	80000/年	200
附加车上人员责任保险条款	造成的车上人员伤亡	10000/年	

二轮电动自行车300元方案(国标三年期)			
条款	责任	保额(元)	保费(元)
非机动车第三者责任保险条款	造成第三者伤亡	100000/年	300
附加车上人员责任保险条款	造成的车上人员伤亡	30000/年	
电动自行车盗抢保险条款	电动车全车盗抢损失	1000/年	
盗抢部分:仅承保电动自行车整车,电瓶单独被盗,不在保险责任范围内;如理赔时能提供购车发票并为一年内的车辆,认定为新车,按车辆实际价值赔偿,最高不超过1000元;如无法提供购车发票或一年以上的车辆,则认定为旧车,按车辆实际价值赔偿,最高不超过500元。			

其它支持政策活动

庆元农商银行

活动时间:
2022年5月1日至9月30日
活动一:月月抽奖
活动对象:庆元农商银行丰收互联客户
活动内容:活动期间,客户使用丰收互联扫码收款码(一码通)购买国标电动自行车,即可参加抽奖活动。5-9月,每月抽大奖。

每月奖品:
一等奖1名:国标电动自行车一辆(价值3380元);
二等奖5名:头盔一顶(价值108元);
三等奖10名:天堂伞一把(价值38元)
活动细则:
1.此活动无需报名,在活动期间使用丰收互联扫码商户收款码(一码通)购买国标电动自行车即可获取抽奖资格。(本行员工不参加此活动)
2.关注“庆元农商银行”微信公众号,将本活动微信转发到朋友圈至开奖日(无屏蔽无分组)。

3.请中奖客户于获奖名单公布后的7日内到庆元农商银行(云鹤路3号)领取奖品,逾期视为放弃。电动自行车上牌费等相关费用由客户自理。
最终解释权归庆元农商银行所有。
活动二:助商贷
活动对象:经营国标电动自行车商户
活动内容:活动期间,商户前往凭营业执照前往庆元农商银行办理助商贷:纯信用、额度最高达100万元、月利率最低至4.17‰。在丰收互联上可实现自助放款、随借随还、循环使用。

浙江稠州商业银行

浙江稠州商业银行积极响应党中央、国务院乡村振兴战略,推出面向农村市场的专属小额信用贷款产品——“乡村振兴贷”,“送贷”下乡,支农助农,助力乡村振兴。
信用贷:纯信用,无任何附加费用,额度最高20万元;
自助申请:扫描专属二维码,手机自助申请;
审批快:在线自动审批,快批快贷;
自助提款:手机银行自助提款;

灵活还:一次授信3年有效,额度循环使用,随借随还。
年化利率:8%
稠州银行乡村振兴贷咨询电话:
0578-6302897



(微信同号)
XX村村民申请贷款
请扫描此二维码
重要提示:
1.此次申请对象为XX村村民,年龄22-62周岁(两夫妻名下限一人办理)申请成功后需办理我行银行卡,开通手机银行签约使用。
2.“乡村振兴贷”是稠州银行为村民主动授信的贷款产品,如有人向您索要贷款介绍费、贷款手续费、贷款通关费等一切额外费用的,请立即拨打投诉电话:0578-6302897

驾校支持政策

一、吉地汽车驾驶培训学校有限公司
为了积极响应非标电动自行车淘汰置换活动,报名参加摩托车驾照培训考试的电动车车主本人凭车辆回收证明,5月至7月底培训费用减免300元,8月至9月底培训费用减免200元。
地址:周墩村摩托车培训场地
联系电话:13777690758

二、和民驾驶员培训有限公司
为了积极响应非标电动自行车淘汰置换,报名参加摩托车驾照培训考试的电动车车主本人凭车辆回收证明,5月至7月底培训费用减免300元,8月至9月底培训费用减免200元。
地址:大毛湾、庙下 电话:13506820875

三、兴安摩托车培训学校
为了积极响应非标电动自行车淘汰置换活动,报名参加摩托车驾照培训考试的电动车车主本人凭车辆回收证明,5月1日开始培训费用减免300元,7月至9月底培训费用减免200元。
地址:工业路2号
联系电话:18005782598、6121888